附件1：
新北市政府跨機關通報服務申請書【地籍資料變更】
	申請人已向地政機關申請
□繼承或□自益信託登記（同意地政機關提供稅捐處自益信託契約影本）
□未登記建物之基地號、位置勘查或勘測
並有土地所有權人(或自益信託委託人)、或其配偶、直系親屬設籍（尚未設籍者，仍需辦理戶籍遷入登記），同意於辦竣登記或核發建物測量成果圖、建築改良物勘查結果通知書後同時向稅捐處申請按自用住宅用地稅率2‰課徵地價稅（9月22日前申請自當年度適用）：
項目
土地所有權人

(或自益信託委託人)

配偶
未成年受扶養親屬
自益信託受託人
姓名
身分證統號
土地坐落
區             段             小段                           地號等      筆
房屋坐落
區         路(街)    段     巷     弄    號之  ,  樓     室
申請人:            身分證統號:                電話:(日)           手機:

E-mail：
通訊地址：       市(縣)       區(鄉鎮市)         路    段    巷   弄   號之  ,  樓之
□本案委託代理人申請
代理人：                    市內電話:(日)              手機：

申請日期:民國　　年　　月　　日
說明:

1、 本項服務以本人為申請人，如需委託辦理，請填妥委託代理申請，及代理人資料。
2、 填寫本表前，請先確認已向新北市各戶政事務所完成戶籍遷入登記。
3、 本表填妥後，係向新北市轄區地政事務所申請。
4、 地政機關之地籍資料，如原登記時無身分證統號，應檢附有原登記住址之身分證明文件。
5、 申請變更稅捐、地籍資料以土地及房屋坐落本市為限。
6、 地價稅自用住宅優惠稅率適用條件及注意事項：
1.土地所有權人(或自益信託委託人)或配偶、直系親屬於該地辦竣戶籍登記且無出租、無營業使用。
2.土地所有權人(或自益信託委託人)與其配偶及未成年之受扶養親屬適用自用住宅用地稅率，以一處為限。
3.土地原已核准適用自用住宅優惠稅率2‰課徵地價稅者，如為全戶遷出，應於30日內向稅捐處申報改按一般用地稅率課徵，倘未主動申報，經稅捐處查獲，除追補稅款外，將處3倍以下之罰鍰。全戶遷出後再遷回原址，應於9月22日前重新向稅捐處提出申請。

No.

本申請書所載個人資料之蒐集、處理、利用及保存，應依個人資料保護法相關規定辦理。